

Die TÜV SÜD Industrie Service GmbH als anerkannte Sachverständigenorganisation nach § 52 AwSV bescheinigt, dass

Hubertus Kieslich geboren am 23.08.1983 in

beschäftigt bei
K&K Baugesellschaft mbH
Güterbahnhofstr. 5a
04860 Torgau

an der Veranstaltung

Anforderungen nach AwSV an Biogasanlagen und an JGS-Anlagen

für betrieblich verantwortliche Personen in Fachbetrieben nach WHG

der TÜV SÜD Akademie GmbH vom 17.07.2019 bis 18.07.2019 in Nürnberg teilgenommen hat.

Zum Nachweis der erworbenen allgemeinen und fachspezifischen Kenntnisse wurden Prüfungen gemäß VdTÜV-Prüfungsordnung erfolgreich abgelegt.

Nürnberg, den 18.07.2019

Für die Sachverständigenorganisation

Dipl. Ing. (FH) Christian Voit Sachverständiger nach § 53 AwSV TÜV SÜD Industrie Service GmbH

Dipl. Ing. (FH) Eugen Ufer Sachverständiger nach § 53 AwSV TÜV SÜD Industrie Service GmbH